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ByggPartner och Borlänge kommun bygger ny 
idrottshall i samverkan

Borlänge kommunfastigheter har nu tecknat kontrakt med ByggPartner om att uppföra en ny 
idrottshall intill nuvarande Maserhallen. Produktion inleds omgående och pågår under två år.

Efter en gedigen projekteringsfas är kontrakt nu tecknat mellan Borlänge kommunfastigheter och 
ByggPartner och gäller byggandet av den nya hall som, tillsammans med Sportfältet, är tänkt att 
bli ett centrum för sport, fritidsaktiviteter och folkhälsa i Borlänge.
- En ny idrottshall ger bättre möjligheter för fler att få en aktiv fritid. Det är många som bor nära 
Maserhallen och vi hoppas att den här satsningen ska inspirera till att utnyttja våra lokaler och 
delta i det föreningsliv som finns här, säger Johan Thurin, fastighetschef på Borlänge kommun.

I april 2024 tog kommunstyrelsen investeringsbeslut om ny idrottshall. Sedan dess har en intensiv 
projektering pågått, för att skapa ett bra underlag inför byggandet av den nya hallen. Bland annat 
har en förstudie gjorts, där dialog har förts med föreningar, Borlängebor och skolan, för att 
kartlägga behoven.
Johan Karlsson, vice vd på ByggPartner, vill framhålla det viktiga förberedande arbetet. 
- När vi nu börjar bygga har våra duktiga medarbetare, tillsammans med kommunfastigheter, 
arbetat hårt med att ta fram handlingar som hjälper oss att skapa en riktigt fin idrottsanläggning till 
Borlängeborna.

Bakgrunden till projektet är ett ökande behov av idrottslokaler när Hagagymnasiet flyttar till det 
som tidigare var Högskolan. En ny idrottshall utgör en första etapp i planerna för området, där 
utveckling av A-hallen i Maserhallen och visionen för Sportfältet ingår. Den nya hallen ska byggas 
på en del av parkeringsytan bredvid Maserhallen.

Projektet genomförs i partnering/samverkan och beräknas pågå till och med hösten 2026.
Ordervärdet för ByggPartner uppgår till cirka 280 Mkr.

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Vice VD ByggPartner
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51
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Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,7 mdkr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive 
Dalahusgruppen.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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